■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

文娱新闻 2017年4月20日 星期四
值班主任：满国徽 主编：卫小林 美编：陈海冰B07 综合

广告

陵水黎族自治县国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
陵土告字〔2017〕05号

经陵水黎族自治县人民政府批准，陵水黎族自治县国土资源局决定以挂牌方式出让2016-22号宗地项目的国有建设用地土地使用权。现
将有关事项公告如下：一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、本次挂牌活动凡属中华人民共和国境内外的自然人、法人或其
他组织（除法律另有规定者外）均可申请参加竞买。属境外自然人、法
人或其他组织（含港、澳、台地区）申请参与竞买的，须提供境外公证部
门的公证书、商务主管部门核发的《外商投资企业批准证书》和工商主
管部门核发的《营业执照》。境外竞买人按照上述规定提交的有效身份
证明及其他相关文件，应由所在国公证机关予以证明并经中华人民共
和国驻该国使领事馆认证；香港地区竞买人按照上述规定提交的有关
文件，应按规定经中华人民共和国司法部授权的香港律师公证并由中
国法律服务（香港）有限公司审核签章转递并附以附件确认本。澳门、
台湾地区比照香港地区执行；具有法人、个人及其他组织，凡有拖欠地
价、严重违反国有土地使用权不良记录的，均不予接受竞买申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞
得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让手册。申请人
须于2017年4月20日至2017年5月9日到海南省陵水黎族自治县椰林
镇建设路208号老法院二楼201室（陵水友好医院旁）或海南省政务服务
中心二楼省公共资源交易中心22号窗口获取挂牌出让手册。

五、申请人须于2017年4月20日09:00至2017年5月17日12:00
到海南省陵水黎族自治县椰林镇建设路208号老法院二楼201室（陵水
友好医院旁）或海南省政务服务中心二楼省公共资源交易中心22号窗口
提交书面申请。交纳竞买保证金截止时间为2017年5月17日12:00
（北京时间）。经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，
将在2017年5月17日17:00前确认其竞买资格。

六、本次公开挂牌出让不接受电话、邮寄、电子邮件、口头及联合竞
买申请。本次国有建设用地使用权挂牌地点为海南省政府会展楼二楼

省公共资源交易服务中心土地交易厅。
七、挂牌报价的时间：挂牌起始时间：2017年5月10日09:00（北

京时间）；挂牌截止时间：2017年5月19日15:00（北京时间）；挂牌时
间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价
确定竞得人。

八、其他需要公告的事项：1、用地规划条件详见陵水黎族自治县
住房和城乡建设局批准文件；2、土地竞得者取得用地使用权后，应严
格按照规划要求使用土地，严格履行《国有建设用地使用权出让合同》，
否则将由陵水黎族自治县国土资源局报请陵水黎族自治县政府批准无
偿收回国有建设用地使用权。

九、联系方式与银行账户：联 系 人：古小姐 周小姐；联系电话：
（0898）83333322 65303602；联系地址：海南省陵水黎族自治县椰林
镇建设路208号老法院二楼201室（陵水友好医院旁）或海南省政务服
务中心二楼省公共资源交易中心22号窗口

查询网址：www.landchina.com www.ggzy.hi.gov.cn
www.hnlmmarket.com

开户单位：陵水黎族自治县国土资源局
开户银行：（一）中国银行股份有限公司陵水支行；银行帐号：

266254050805。（二）中国建设银行股份有限公司陵水支行；银行帐
号：46001005736053001573。（三）中国工商银行股份有限公司陵水
支行；银行帐号：2201026409026429803。（四）中国农业银行股份有限
公司陵水支行；银行帐号：21-840001040018030。（五）陵水县农村信
用合作联社营业部；银行帐号：1007019400000145

陵水黎族自治县国土资源局
2017年4月20日

宗地号

2016-22号

土地位置

黎安镇镇域

用地面积(平方米)

59012.4

土地用途

商服用地

容积率
≤1.2

建筑密度
≤20%

绿化率
≥45%

建筑限高（米）
≤45

出让年限

40

投资总额
(万元)

≥35114.06

竞买保证金
(万元）
7469

起始价
（元/平方米）

1605

规划指标要求

陵水黎族自治县国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
陵土告字〔2017〕03号

经陵水黎族自治县人民政府批准，陵水黎族自治县国土资源局决定以挂牌方式出让2016-16号宗地项目的国有建设用地土地使用权。现
将有关事项公告如下：一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、本次挂牌活动凡属中华人民共和国境内外的自然人、法人或其
他组织（除法律另有规定者外）均可申请参加竞买。属境外自然人、法
人或其他组织（含港、澳、台地区）申请参与竞买的，须提供境外公证部
门的公证书、商务主管部门核发的《外商投资企业批准证书》和工商主
管部门核发的《营业执照》。境外竞买人按照上述规定提交的有效身份
证明及其他相关文件，应由所在国公证机关予以证明并经中华人民共
和国驻该国使领事馆认证；香港地区竞买人按照上述规定提交的有关
文件，应按规定经中华人民共和国司法部授权的香港律师公证并由中
国法律服务（香港）有限公司审核签章转递并附以附件确认本。澳门、
台湾地区比照香港地区执行；具有法人、个人及其他组织，凡有拖欠地
价、严重违反国有土地使用权不良记录的，均不予接受竞买申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞
得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让手册。申请人
须于2017年4月20日至2017年5月9日到海南省陵水黎族自治县椰林
镇建设路208号老法院二楼201室（陵水友好医院旁）或海南省政务服务
中心二楼省公共资源交易中心22号窗口获取挂牌出让手册。

五、申请人须于2017年4月20日09:00至2017年5月17日12:00
到海南省陵水黎族自治县椰林镇建设路208号老法院二楼201室（陵水
友好医院旁）或海南省政务服务中心二楼省公共资源交易中心22号窗口
提交书面申请。交纳竞买保证金截止时间为2017年5月17日12:00
（北京时间）。经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，
将在2017年5月17日17:00前确认其竞买资格。

六、本次公开挂牌出让不接受电话、邮寄、电子邮件、口头及联合竞
买申请。本次国有建设用地使用权挂牌地点为海南省政府会展楼二楼

省公共资源交易服务中心土地交易厅。
七、挂牌报价的时间：挂牌起始时间：2017年5月10日09:00（北

京时间）；挂牌截止时间：2017年5月19日15:00（北京时间）；挂牌时
间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价
确定竞得人。

八、其他需要公告的事项：1、用地规划条件详见陵水黎族自治县
住房和城乡建设局批准文件；2、土地竞得者取得用地使用权后，应严
格按照规划要求使用土地，严格履行《国有建设用地使用权出让合同》，
否则将由陵水黎族自治县国土资源局报请陵水黎族自治县政府批准无
偿收回国有建设用地使用权。

九、联系方式与银行账户：联 系 人：古小姐 周小姐；联系电话：
（0898）83333322 65303602；联系地址：海南省陵水黎族自治县椰林
镇建设路208号老法院二楼201室（陵水友好医院旁）或海南省政务服
务中心二楼省公共资源交易中心22号窗口

查询网址：www.landchina.com www.ggzy.hi.gov.cn
www.hnlmmarket.com

开户单位：陵水黎族自治县国土资源局
开户银行：（一）中国银行股份有限公司陵水支行；银行帐号：

266254050805。（二）中国建设银行股份有限公司陵水支行；银行帐
号：46001005736053001573。（三）中国工商银行股份有限公司陵水
支行；银行帐号：2201026409026429803。（四）中国农业银行股份有限
公司陵水支行；银行帐号：21-840001040018030。（五）陵水县农村信
用合作联社营业部；银行帐号：1007019400000145

陵水黎族自治县国土资源局
2017年4月20日

宗地号

2016-16号

土地位置

黎安镇镇域

用地面积(平方米)

65545.6

土地用途

商服用地

容积率
≤1.2

建筑密度
≤20%

绿化率
≥45%

建筑限高（米）
≤45

出让年限

40

投资总额
(万元)

≥39113.19

竞买保证金
(万元）
8327

起始价
（元/平方米）

1605

规划指标要求

陵水黎族自治县国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
陵土告字〔2017〕04号

经陵水黎族自治县人民政府批准，陵水黎族自治县国土资源局决定以挂牌方式出让2016-18号宗地项目的国有建设用地土地使用权。现
将有关事项公告如下：一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、本次挂牌活动凡属中华人民共和国境内外的自然人、法人或其
他组织（除法律另有规定者外）均可申请参加竞买。属境外自然人、法
人或其他组织（含港、澳、台地区）申请参与竞买的，须提供境外公证部
门的公证书、商务主管部门核发的《外商投资企业批准证书》和工商主
管部门核发的《营业执照》。境外竞买人按照上述规定提交的有效身份
证明及其他相关文件，应由所在国公证机关予以证明并经中华人民共
和国驻该国使领事馆认证；香港地区竞买人按照上述规定提交的有关
文件，应按规定经中华人民共和国司法部授权的香港律师公证并由中
国法律服务（香港）有限公司审核签章转递并附以附件确认本。澳门、
台湾地区比照香港地区执行；具有法人、个人及其他组织，凡有拖欠地
价、严重违反国有土地使用权不良记录的，均不予接受竞买申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞
得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让手册。申请人
须于2017年4月20日至2017年5月9日到海南省陵水黎族自治县椰林
镇建设路208号老法院二楼201室（陵水友好医院旁）或海南省政务服务
中心二楼省公共资源交易中心22号窗口获取挂牌出让手册。

五、申请人须于2017年4月20日09:00至2017年5月17日12:00
到海南省陵水黎族自治县椰林镇建设路208号老法院二楼201室（陵水
友好医院旁）或海南省政务服务中心二楼省公共资源交易中心22号窗口
提交书面申请。交纳竞买保证金截止时间为2017年5月17日12:00
（北京时间）。经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，
将在2017年5月17日17:00前确认其竞买资格。

六、本次公开挂牌出让不接受电话、邮寄、电子邮件、口头及联合竞
买申请。本次国有建设用地使用权挂牌地点为海南省政府会展楼二楼

省公共资源交易服务中心土地交易厅。
七、挂牌报价的时间：挂牌起始时间：2017年5月10日09:00（北

京时间）；挂牌截止时间：2017年5月19日15:00（北京时间）；挂牌时
间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价
确定竞得人。

八、其他需要公告的事项：1、用地规划条件详见陵水黎族自治县
住房和城乡建设局批准文件；2、土地竞得者取得用地使用权后，应严
格按照规划要求使用土地，严格履行《国有建设用地使用权出让合同》，
否则将由陵水黎族自治县国土资源局报请陵水黎族自治县政府批准无
偿收回国有建设用地使用权。

九、联系方式与银行账户：联 系 人：古小姐 周小姐；联系电话：
（0898）83333322 65303602；联系地址：海南省陵水黎族自治县椰林
镇建设路208号老法院二楼201室（陵水友好医院旁）或海南省政务服
务中心二楼省公共资源交易中心22号窗口

查询网址：www.landchina.com www.ggzy.hi.gov.cn
www.hnlmmarket.com

开户单位：陵水黎族自治县国土资源局
开户银行：（一）中国银行股份有限公司陵水支行；银行帐号：

266254050805。（二）中国建设银行股份有限公司陵水支行；银行帐
号：46001005736053001573。（三）中国工商银行股份有限公司陵水
支行；银行帐号：2201026409026429803。（四）中国农业银行股份有限
公司陵水支行；银行帐号：21-840001040018030。（五）陵水县农村信
用合作联社营业部；银行帐号：1007019400000145。

陵水黎族自治县国土资源局
2017年4月20日

宗地号

2016-18号

土地位置

黎安镇镇域

用地面积(平方米)

63627.1

土地用途

商服用地

容积率
≤1.2

建筑密度
≤20%

绿化率
≥45%

建筑限高（米）
≤45

出让年限

40

投资总额
(万元)

≥37952.74

竞买保证金
(万元）
7885

起始价
（元/平方米）

1560

规划指标要求

位于海口市琼山区新大洲大道府城冯村（琼山中学高中部对

面）的湖湾小区（后乙方曾将项目名称改为鼎大一号），原为海南运

鸿房地产开发有限公司（开发商，简称海南运鸿公司）与海南鼎大

置业有限公司（投资商，简称海南鼎大公司）合作开发的房地产项

目。根据合作双方于2016年8月3日签订的《解除合作协议书》及

其《补充协议》（2016年10月21日签订），双方已经自2016年8月

3日（以下称合同解除日）开始解除房地产合作开发合同（2012年

12月12日签订）及其相关补充协议，终止双方合作关系。根据《解

除合作协议书》第二条、第四条约定，海南鼎大公司应当向海南运

鸿公司移交下列资料及现场：1、关于湖湾小区的所有开发建设资

料（包括设计施工图纸、工程发票、施工签证资料等）；2、关于合作

期间海南鼎大公司保管的印章（已移交并当场销毁）；3、关于海南

鼎大公司使用海南运鸿公司印章并以海南运鸿公司名义签订过的

所有合同文件资料；4、合作期间因项目开发建设产生的诉讼纠纷

资料；5、施工现场（含售楼处等等）按现状移交。截止今日，海南鼎

大公司尚未全面履行上述移交义务。根据双方《解除合作协议书》

第四条约定，海南运鸿公司应付海南鼎大公司解约款总计人民币

壹亿捌仟叁佰万元整（￥1.83亿元），截止今日，海南运鸿公司已付

海南鼎大公司解约款人民币壹亿叁仟捌佰万元整（￥1.38亿元），

尚欠人民币肆仟伍佰万元（￥0.45亿元）元未付（因付款时间未

到）。合同签订后，海南鼎大公司亦曾在报纸上刊登过相关公告。近

日，海南运鸿公司已多次通知海南鼎大公司前来结算处理相关事

宜，海南运鸿公司将保证按约履行《解除合作协议书》约定的所有

付款义务。

为了早日妥善处理好海南运鸿公司与海南鼎大公司之间关于

湖湾小区解除终止合作开发合同的相关事宜，现再次公告如下：

1、凡与海南运鸿公司或（及）海南鼎大公司因湖湾小区项目存

在债权债务关系的合同当事人（或利害关系人），包括工程施工总

（分）包人、施工班组或农民工、工程材料供应商、购房者等等债权

人，请务必于本公告刊登之日起15日内持相关债权凭证（包括合

同、结算单、付款凭证、送货凭证等）向海南运鸿公司进行书面登

记，以便合作双方进行结算确认。逾期未前来登记主张权利的，视

为债权人自动放弃权利，海南运鸿公司将不承担任何责任。

2、债权债务登记地点：海口市龙昆南路东侧奔龙大厦五楼

A501 房。海南运鸿公司联系人：张昌、张泰超，联系电话：

15109838376、66750756、13907537113。海南鼎大公司联系人：

张永辉，联系电话：13647555539、18976662992。

特此公告。

海南运鸿房地产开发有限公司

二0一七年四月十九日

海南运鸿房地产开发有限公司
关于湖湾小区（曾用推广名“鼎大一号”）的

解除合作开发合同暨债权债务登记结算公告

本报椰林4月19日电（记者林
晓君 通讯员黄艳艳 胡阳）近日，中央
电视台军事农业频道（CCTV-7）“五
一”特别节目《为你点赞》走进陵水黎
族自治县坡村红色旅游基地录制节
目，知名艺术家、乡村草根明星和当地

基层文艺人才倾情演出，为陵水群众
送上了一场精彩纷呈的文艺演出。

开场舞《珍珠海岸梦世界》拉开了
活动序幕，老艺术家耿莲凤和代新、山
楂妹、刘大成、张地、朱之文等逐一登
台。《年轻的朋友来相会》《滚滚长江东

逝水》《万泉河水清又清》等一曲曲脍
炙人口的歌曲接连唱响，激起了观众
强烈的共鸣；惊险刺激的杂技表演，引
来了现场观众的阵阵掌声与喝彩声。
明星与观众现场互动游戏“接椰子比
赛”“水果运输赛”等，让台上欢乐嬉戏

忙不停，台下笑语不断乐淘淘。
据介绍，坡村是陵水黎族自治县

重要的革命根据地之一，也是陵水第
一任县委书记黄振士的故乡，这里不
仅有着丰富的红色历史资源，还有着
优越的自然生态条件和别具魅力的

黎家风情，是陵水打造全域旅游的重
要目的地之一。

本次活动是央视《为你点赞》栏目
组第二次来陵水录制节目，本期节目
将于“五一”小长假期间在央视军事农
业频道（CCTV-7）播出。

央视《为你点赞》走进陵水坡村

新华社北京4月19日电 （记
者白瀛）美国派拉蒙影片公司主席
吉姆·贾诺普洛斯19日在京宣布，
派拉蒙出品的机器人科幻电影《变
形金刚5：最后的骑士》将于今年暑
期在全球上映，届时将在广州举办

“变形金刚系列电影十周年盛典”。
变形金刚是从1984年起美国

孩之宝公司与日本TAKARA公司
合作开发的系列玩具和系列动画片
的总称。2007年起，美国派拉蒙影
业将其搬上了大银幕。

据介绍，《变形金刚5》依旧由

本系列的导演迈克尔·贝执导，有两
条故事线，一边是以凯德·伊格尔
（马克·沃尔伯格饰）为主的人类，将
与恐龙金刚一起面对即将到来的新
威胁；另一边是擎天柱在太空中搜
寻其统治者“五面怪”，也是它派出
赏金猎人“禁闭”四处搜捕领袖，而
擎天柱将在途中遭遇超级反派“宇
宙大帝”。

另据介绍，正在举行的北京国
际电影节期间，将特别展映派拉蒙
出品的《教父》三部曲、《藩篱》《科洛
弗道10号》。

第九届海南书香节
结合“七五普法”开讲

本报讯（记者卫小林 通讯员雷志）受第九
届海南书香节组委会邀请，4月17日至18日两
天，央视《法律讲堂》主讲人张永红博士专程来
琼，走进海南省监狱管理局、海南政法职业学
院、海口监狱三地，开展捐赠图书和主题讲座等
活动，让“七五普法”进院校、进监区，也为第九
届海南书香节全民阅读系列活动锦上添花。

张永红博士针对海南政法职业学院学生和
海口监区犯人两类不同听众，分别以“刑法实务
的疑难问题”、“大众易误解的刑法问题辨析”两
大主题进行了专业和普法讲座，反响热烈。同
时，第九届海南书香节组委会、中国民主法制出
版社、海南凤凰新华出版发行有限责任公司共
同向省监狱管理局捐赠了10万元图书，用于书
香监狱建设。

“七五普法”是中宣部、司法部关于在公民
中开展法治宣传教育的第七个五年规划（2016
年－2020年）的简称。此次活动的举办，是我
省文化企业和央视平台深度合作、创新“七五普
法”的新举措。

张永红是北京大学法学博士，湘潭大学法
学院副教授，央视《法律讲堂》主讲人之一，
2014年被评为湖南省最具影响力法治人物。

本报海口4月19日讯（记者卫
小林）今天下午，刘德华监制并主演
的警匪片《拆弹专家》在海口星轶影
城首映，百余位海南业内人士、媒体
记者和影迷观看，为4月28日在海
南上映预热。

业内人士告诉记者，《拆弹专
家》由刘德华在香港注册的新电影
制作公司梦造者娱乐有限公司和内
地民营电影企业博纳影业集团联手

拍摄，香港著名导演邱礼涛执导，刘
德华既是投资人之一，又担任监制
并领衔主演，全片投资1.5亿元，目
标瞄准了今年“五一”档。

记者看片后采访了几位资深业
内人士，大家共认《拆弹专家》故事
虽然较为简单，但情节描写细腻，文
戏武戏都有张力，尤其是影片把观
众注意力集中在隧道爆炸案上，会
让影迷目不转睛。其营造的紧张气

氛、抓人程度、枪战场面，完全不亚
于《湄公河行动》，有望在“五一”档
票房激战中再为国产片扬名。

在片中，刘德华饰演了一位生
活平凡但工作却九死一生的拆弹专
家章在山，他忠于职守，富有正义
感，最后在隧道爆炸案中因公殉职；
姜武饰演了一名系列炸弹案主犯；
小宋佳扮演了一位教师，与刘德华
产生了感情。

警匪片《拆弹专家》海口首映
业内认为观赏性不亚于《湄公河行动》

新华社北京4月19日电 （记
者白瀛 张漫子）新闻出版广电总
局、四川省政府主办的“2017中国成
都·金砖国家电影节”将于6月23日
至27日在成都举行。贾樟柯等金砖
国家知名导演联合执导的影片《时间
去哪儿了》将在电影节期间首映。

据介绍，电影节上，将有来自中
国、巴西、俄罗斯、印度、南非金砖五
国的30部影片参赛参展。主竞赛单
元设最佳影片、最佳导演、最佳男女
演员、组委会特别大奖等奖项，中国
第四代导演谢飞将任评委会主席。

据介绍，“金砖国家电影节导演
合作计划”是五国领导人2016年在
印度果阿会晤时形成的创意，由中
国国家新闻出版广电总局电影局策
划发起，中国导演贾樟柯、巴西导演
沃尔特·塞勒斯、俄罗斯导演阿历斯
基·费朵奇科、南非导演贾梅尔·奎
比卡和印度导演马德赫·巴达卡尔
均以“时间去哪儿了”为主题，各自
创作拍摄一部真人故事短片，整合
为一部故事长片。“这部影片中的五
个故事都是从情感出发的，能够让
不同国家、不同年龄的人分享。”贾
樟柯说，相信这部影片会成为金砖
五国在电影领域深度交流合作的一
个标志性成果。

此外，电影节期间，将举办以
“金砖国家电影合作之路”为主旨的
电影论坛。

金砖国家电影节
6月在成都举办
贾樟柯等五国导演
合拍《时间去哪儿了》

《变形金刚5》剧照

《拆弹专家》海报

赵树理文学奖揭晓
科幻小说《三体》获荣誉奖

据新华社太原4月19日电（记者王井怀）
山西省最高文学奖项赵树理文学奖19日颁奖，
《出口》《下柳林》等作品摘得此奖。著名作家刘
慈欣凭借科幻小说《三体》获得荣誉奖。

本届赵树理文学奖的奖项分为13项，共有
36部（篇、人）获奖。其中，有长篇小说奖、中篇
小说奖、短篇小说奖、诗歌奖、散文奖、长篇报告
文学奖、中短篇报告文学奖、儿童文学奖、影视
戏剧文学奖、文学评论奖。另有2人获文学新
人奖，3人获优秀编辑奖，2人获荣誉奖。

获影视戏剧文学奖的作家杨志刚说，只有
关注社会，直面社会，同时代合拍，写出的作品
才能受到人们的关注和喜爱，“如果你的作品能
接上地气，冒着生活的热气，又能弘扬正气，我
觉得这样的作品才是优秀的作品。”

据悉，赵树理文学奖由山西省委、省政府设
立，是山西省文学奖项的最高荣誉，每三年评选
一次。本届颁奖典礼在山西省沁水县举行，这
也是该奖项1985年设立以来首次在赵树理的
故乡颁奖。

《变形金刚5》暑期全球上映
将在广州举办“变形金刚系列电影十周年盛典”